РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2013 год
	№  34
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от 13.01.2011года № 2 «О запрете выжигание

сухой растительности на территории

Почтовского сельского поселения»

В  связи с  кадровыми перестановками в  Администрации Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление от 13.01.2011года № 2 « О запрете выжигания сухой растительности на территории Почтовского сельского поселения» следующие изменения:
           1.1 Приложение 2 к постановлению изложить в редакцию согласно приложению  к настоящему постановлению.

        2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Почтовского сельского поселения                                 О. Н. Зубкова
Приложение
к постановлению

Администрации
Почтовского сельского поселения

от 15.03.2013 г. № 34
Состав комиссии

по контролю за запретом проведения сельскохозяйственных палов

и выжигания сухой растительности

	Зубкова Ольга Николаевна
	-
	 Глава Почтовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Небылицына Светлана Васильевна
	-
	Специалист по пожарной безопасности, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Нагорная Лариса Александровна
	-
	специалист муниципального хозяйства;

	Морозова Ирина Алексеевна
	-
	Специалист сектора экономики и финансов;

	Запорожцева Галина Анатольевна
	-
	специалист земельных и имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;